A zalai konvent 1400. évi átiratában, fase. 3. Nr. 20. (109. sz.)
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104.

1394 deczember 19. A csázmai káptalan előtt Chykus Péter, a 
Miklós fia, a saját és testvére, Gáspár nevében Bachka Péter fele
ségének a Héder fia László leányának, Annának leánynegyede fejében,, 
neki, férjének és utódainak átengedik Kedhel nevű birtokrészüket.

Capitulum Chasmensis ecclesie omnibus Christi fidelibus,, 
tam presentibus, quam futuris, presencium noticiam habituris, 
salutem in omnium salvatore. Rei geste seriem opus est litera- 
rum patrocinio commendare. Hac igitur consideracione ducti 
universitati hominum duximus significandum, quod Petrus, 
filius Nicolai dicti Chykus de Zemene comitatus Supproniensis 
in sua ac Gaspar, fratris sui uterini personis, cuius onus et 
gravamen, si in infrascriptis successu temporum perstare nollet 
in se assumpmendo, coram nobis personaliter comparendo 
dixit et est confessus ministerio vive vocis, quod ipsi pro 
quarta filiali nobilis domine Anna vocate, filie Ladislai, filii 
Hedrih, consortis magistri Petri dicti Bachka ex parte ipsorum 
eidem domine iuxta regni consuetudinem provenire debenti 
quandam porcionem ipsorum possessionariam in possessione 
Kedhel, alio nomine Torchech vocata cum universis suis utili
tatibus et pertinenciis ad eandem spectantibus sub suis veris 
metis et antiquis, quibus iidem Petrus et Gaspar, filii dicti 
Nicolai eandem hucusque tenuissent et possedissent, eidem 
nobili domine Anna vocate et per consequens prefato magistro 
Petro dicto Bachka, eorumque heredibus pro eadem quarta 
filiali dedissent, donassent et contulissent, ymmo dederunt, 
donarunt et contulerunt coram nobis iure perpetuo et irre
vocabiliter per eosdem nobilem dominam et dominum maritum 
suum, eorumque heredes possidendam, tenendam pariter ac 
habendam, nil iuris, nilve proprietatis et dominii ipsius por- 
cionis possessionarie in ipsa possessione Kedhel, alio nomine 
Torchech vocata pro se ipsis reservando, sed omne ius et 
dominium in ipsam nobilem dominam ac dominum maritum 
suum et suos heredes prorsus et per omnia transferendo. In 
cuius rei memoriam, firmitatemque perpetuam presentibus 
sigillum nostrum duximus appendendum. Datum sabbato pro-
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ximo ante festum beati Thome apostoli, anno domini millesimo 
trecentesimo nonagesimo quarto.

Eredetije hártyán, függő pecséttel az Országos Levéltárban M. 0. 
D. L. 8000 jelzet alatt.

105.
Visegrád, 1396 február 17. Zsigmond király Fenyőfői Tamást, 
ki János győri püspök és Hédervári Mihály mester fia János ellené
ben, Fenyőfő nevű birtokot illető ügyben idézve meg nem jelent, 

birsággal sújtja.

Nos Sigismundus dei gracia rex Hungarie, Dalmacie, 
Croacie etc. ac marchio Brandemburgensis damus pro memo
ria, quod Michael filius Lewkes pro domino Johanne episcopo 
ecclesie Jauriensis et Johanne, filio condam magistri Michaelis 
de Hedrehuara cum procuratoriis literis eiusdem domini epi
scopi et capituli Jauriensis contra Thomam de Fenywfevv ab 
octavis festi Epiphaniarum domini (jan. 13.) triginta quinque 
diebus continuis legitime stetit in terminum nostra speciali in 
presencia, qui iuxta continenciam literarum nostrarum pro- 
rogatoriarum super facto contradiccionis et statucionis prefate 
possessionis Fenywfevv vocate in comitatu Wesprimiensi exi- 
stentis perhemptorie responsurus non venit, neque misit; unde 
ipsum in iudicio commisimus fore convictum, si se raciona- 
biliter non poterit excusare. Presentes autem propter absen- 
ciam venerabilis patris domini Johannis archiepiscopi Strigo- 
niensis, aule nostre cancellarii et sigillorum nostrorum erga 
ipsum habitorum sigillo eiusdem fecimus consignari. Datum 
in Wissegrad, tricesimo sexto die termini prenotati, anno 
domini millesimo CCCmo nonagesimo sexto.

Kívül: Pro domino Johanne episcopo ecclesie Jauriensis et Johanne, 
filio condam magistri Michaelis de Hedrehwar contra Thomam de Fenyew- 
few. Iudicialis.

Eredetije papíron, zárlatán kerek pecsét nyomaival, fasc. 3, Nr. 18, 
régi száma 312.
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106.
Visegrád, 1396 november 3. Jolsvai Lesták nádor a Bősi Lothard 
fia János és Warkoni Omode fia István, meg Hédervári Hedrik fia 

János között fenforgó peres ügyben új határnapot tűz ki.

Nos Leustachius de Ilsua, regni Hungarie palatinus et 
comes Albensis damus pro memoria, quod discussionem repor
tate seriei cuiusdam communis inquisiconis, quam inter Johan- 
nem filium Lothardi de Bews et Stephanum filium Omodei 
de Warkon actores ab una et inter magistrum Johannem, 
filium Hedricy de Hedrehwara in causam attractum parte ab 
altera iuxta continenciam literarum nostrarum prorogatoria- 
rum super factis in quibusdam literis nostris adiudicatoriis 
et capituli ecclesie Posoniensis rescripcionalibus contentis in 
octavis festi beati Michaelis archangeli (okt. 6.) facere tene
bantur, in quo eciam termino idem magister Johannes filius 
Hedriy terciam partem iudiciorum duodecim marcarum parti
bus adversis persolvere tenebatur, de regio generali literatorio 
mandato ad octavas festi Epiphaniarum domini (jan. 13.) 
nunc venturas simul cum dictis iudiciis duximus prorogan
dam. Datum in Wissegrad, vigesimo nono die termini pre- 
notati, anno domini Mm0 CCCm0 nonagesimo sexto.

Kívül: Pro Johanne filio Lothardi et Stephano filio Omodei de 
Warkon contra magistrum Johannem filium Hedricy de Hedrehwara ad 
octavas festi Epiphaniarum domini, (jan. 13.) Prorogatoria.

Rávezetve: De regio ad G. Solvit XX.
Eredetije'papiron, zárlatán kerek pecsét töredékeivel, fasc. 3, Nr. 19, 

régi száma 311.

107.
1399 ja n u á r 29. Zsigmond király Thamásy Herrik fiai János, 
és Miklós kérésére megerősíti és jeles alakban átírja 1387 deczember 
1-én kelt oklevelét és a székesfehérvári káptalan 1387 deczember

13-ikán kelt jelentését a királyi mandátummal együtt.

Reláció magistri Johannis Groph.
(S)igismundus dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, 

Rame, Servie, Gallicie, Lodomerie, Comanie, Bulgarieque rex
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ac marchio Brandenburgensis, sacri Romani imperii archi- 
camararius, necnon Bohemie et Lucenburgensis heres, omnibus 
Christi fidelibus, tam presentibus, quam futuris, presencium 
noticiam habituris salutem in vero salutis largitore. Solet a 
principe confirmari, quod licite postulatur, quia sicut iuris est 
ocupata indebite in statum debitum revocare, sic est equitati 
consonum optenta legitime et perhempnaliter donata regio 
patrocinio roborari. Proinde ad universorum noticiam harum 
serie volumus pervenire, quod magister Johannes, filius Her- 
rici de Thamasy, aule nostre miles, sua ac Nicolai fratris 
sui uterini in personis nostrum regium adiens conspectum, 
exhibuit nobis quasdam duas litteras, unam videlicet nostram 
patentem nostro secreciori et rotundo sigillo, in conflicto nostro 
personali una cum Bayzath, imperatore Tureorum, alias in 
campo maioris castri Nykapolis habito, casualiter deperdito 
consignatam, super collacione perhempnali cuiusdam posses
sionis Irug vocate, et aliam honorabilis capituli ecclesie Albensis 
super legitima statucione eiusdem possessionis nobis exinde 
rescripcionalem pro eisdem factis rite confectas tenorum sub- 
sequencium, supplicans exinde maiestati nostre humiliter et 
devote nominibus, quibus supra, ut easdem ratas, gratas et 
acceptas habendo, nostrisque literis privilegialibus verbotenus 
inseri faciendo pro ipsis et eorum heredibus perpetuo vali
turas dignaremur confirmare, quarum unius, scilicet nostre 
patentis tenor per omnia talis e s t: L á sd : Zsigmond király 
1387. deczember 1-én kelt oklevelét 92. sz. a.

Alterius siquidem videlicet ipsius capituli ecclesie Albensis 
littere nobis rescripcionalis, clause emanate tenor sequitur in 
hec verba: Lásd a székesfehérvári káptalan 1387. deczember 
13-ikán kelt jelentését 93. sz. a.